
5

7

1

2

8

6

4

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月16日（日）6回佐賀2日

 7R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カシマツインテール
父:ハーツクライ  母:カシマトレジャー

牝  5 山口勲
54.0

1:26.4
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 444
(+2)

手島勝利（佐賀）
樋口雅彦
信成牧場

2 7 ホーリーパワー
父:カンパニー  母:イニシエノウタ

牡  5 鮫島克也
56.0

1:26.9
(2 1/2)

5-4-2-3 39.2 － 2 469
(-3)

大島静夫（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
杵臼牧場

3 1 ブラウンモッソ
父:ルーラーシップ  母:フェアーシャトル

牝  4 長田進仁
54.0

1:26.9
(アタマ)

2-3-3-2 39.2 － 3 404
(0)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
金石牧場

4 2 モントルイユ
父:タートルボウル  母:ジュモー

牡  4 出水拓人
☆55.0

1:27.6
(4)

4-5-5-4 39.4 － 4 456
(-5)

池田忠好（佐賀）
東廣美
ノーザンファーム

5 8 ハッピードータア
父:オウケンブルースリ  母:ホマレエイカン

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:27.8
(1 1/4)

3-2-4-5 40.3 － 6 397
(-2)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
へいはた牧場

6 6 グラスノーブル
父:ワークフォース  母:スーパーブランド２

牝  5 村松翔太
54.0

1:27.8
(アタマ)

6-6-6-6 38.8 － 8 435
(-4)

柳井宏之（佐賀）
谷脇智恵子
ヤナガワ牧場

7 4 ワンダープトゥリ
父:カリズマティック  母:ワンダーバーサトル

牝  5 山下裕貴
54.0

1:28.1
(1 1/2)

7-7-7-7 38.7 － 7 484
(-6)

九日俊光（佐賀）
山本能成
フクダファーム

8 3 ラブリーミリアン
父:ヴァーミリアン  母:ラブリーアリュール

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:28.7
(3)

8-8-8-8 39.3 － 5 450
(-4)

川田孝好（佐賀）
成富直行
雅　牧場

9 9 フェアリーソング
父:ゼンノロブロイ  母:レディフェアリー

牝  4 川島拓
54.0

1:29.0
(1 1/2)

9-9-9-9 39.0 － 9 441
(-4)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
市川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,8,2,7,6,4,3,9

5,8,1,7,2,6,4,3,9

5,7,1,8,2,6,4,3,9

5,1,7,2,8,6,4,3,9

払戻金
単 勝 5 200円

複 勝 5 100円

7 120円

1 110円

ワイド 5-7 170円

1-5 170円

1-7 230円

枠 連 5-7 330円

馬 連 5-7 340円

馬 単 5-7 560円

3連複 1-5-7 330円

3連単 5-7-1 1,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


