7R C2-11組 C2 サラ系4歳上									【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良	
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	カシマツインテール 父:ハーツクライ 母:カシマトレジャー	牝 5	山口勲 54.0	1:26.4 (-)	1-1-1-1	39.0	_	1	444 (+2)	手島勝利(佐賀) 樋口雅彦 信成牧場	
2	7	7	ホーリーパワー 父:カンパニー 母:イニシエノウタ	牡 5	鮫島克也 56.0	1:26.9 (2 1/2)	5-4-2-3	39.2	_	2	469 (-3)	大島静夫(佐賀) (同) JPN技研 杵臼牧場	Я
3	1	1	ブラウンモッソ 父:ルーラーシップ 母:フェアーシャトル	牝 4	長田進仁 54.0	1:26.9 (アタマ)	2-3-3-2	39.2	ı	3	404 (0)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 金石牧場	
4	2	2	モントルイユ 父:タートルボウル 母:ジュモー	牡 4	出水拓人 ☆55.0	1:27.6 (4)	4-5-5-4	39.4	-	4	456 (-5)	池田忠好(佐賀) 東廣美 ノーザンファーム	A
5	8	8	ハッピー ドータア 父:オウケンブルースリ 母:ホマレエイカン	北 4	南谷圭哉 54.0	1:27.8 (1 1/4)	3-2-4-5	40.3	_	6	397 (-2)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 へいはた牧場	
6	6	6	グラスノーブル 父:ワークフォース 母:スーパーブランド2	牝 5	村松翔太 54.0	1:27.8 (アタマ)	6-6-6-6	38.8	-	8	435 (-4)	柳井宏之(佐賀) 谷脇智恵子 ヤナガワ牧場	
7	4	4	ワンダープトゥリ 父:カリズマティック 母:ワンダーバーサトル	牝 5	山下裕貴 54.0	1:28.1 (1 1/2)	7-7-7	38.7	ı	7	484 (-6)	九日俊光(佐賀) 山本能成 フクダファーム	
8	3	3	ラブリーミリアン 父:ヴァーミリアン 母:ラブリーアリュール	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:28.7	8-8-8-8	39.3	-	5	450 (-4)	川田孝好(佐賀) 成富直行 雅 牧場	
9	8	9	フェアリーソング 父:ゼンノロブロイ 母:レディフェアリー	北 4	川島拓 54.0	1:29.0 (1 1/2)	9-9-9-9	39.0	_	9	441 (-4)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 市川牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,1,8,2,7,6,4,3,9
2コーナー	5,8,1,7,2,6,4,3,9
3コーナー	5,7,1,8,2,6,4,3,9
4コーナー	5,1,7,2,8,6,4,3,9

● 払戻金

	単勝	5	200円
	複 勝	5	100円
		7	120円
		1	110円

ワイド	5-7	170円
	1-5	170円
	1-7	230円

枠 連	5-7	330円
馬連	5-7	340円
馬単	5-7	560円

3連複	1-5-7	330円
3連単	5-7-1	1,400円